
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

  

 

 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 362  DEL 12/12/2018  

 

 

REG.GEN. N. 513 DEL12/12/2018 

 

 

OGGETTO:Integrazione determina RSA n. 334/475 del 5 dicembre 2018 recante oggetto: " 

Adesione   in qualità di socio, quale rappresentante delle parti economiche e sociali al GAL 

Distretto Barbagia, Mandrolisai, Gennargentu  -  Impegno e liquidazione   a favore del GAL 

Barbagia Mandrolisai - Quota adesione - 

Accredito sul codice IBA IT 81 J 01015 85410 000070223407"  
 

L’anno duemiladiciotto del mese di dicembre del giorno dodici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 334/475 del 5 dicembre 2018 recante oggetto: “  

Adesione in qualità di socio, quale rappresentante delle parti economiche e sociali al GAL distretto 

Barbagia, Mandrolisai, Gennargentu – Impegno e liquidazione a  favore del GAL Barbagia Mandrolisai – 

Quota adesione” ; 

VISTA la nota prot. n. 6886 dell’11 dicembre 2018 con la quale il Servizio finanziario comunicava la 

mancata apposizione della dichiarazione prevista dall’articolo 147 bis del D Lgs 267/2000; 

RITENUTO di dover provvedere ad integrare la determinazione n. 334/475 del 5 dicembre 2018 

significando che viene dichiarato: 

 nella parte premessa la seguente dicitura: “ RITENUTO che l’istruttoria preordinata 

all’emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e la correttezza di 

quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’articolo 147 bis del D. Lgs 267/2000; 

 nella parte dispositiva la seguente dicitura: “ DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del 

presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’articolo 147 bis del D  Lgs n. 

267/2000; 

TUTTO cio’ premesso, 

 

DETERMINA 

 

DI INTEGRARE la determinazione n. 334/475 del 5 dicembre 2018 recante oggetto: “  Adesione in 

qualità di socio, quale rappresentante delle parti economiche e sociali al GAL distretto Barbagia, 

Mandrolisai, Gennargentu – Impegno e liquidazione a  favore del GAL Barbagia Mandrolisai – Quota 

adesione” , nel modo seguente: 

 



 nella parte premessa la seguente dicitura: “ RITENUTO che l’istruttoria preordinata 

all’emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e la correttezza di 

quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’articolo 147 bis del D. Lgs 267/2000; 

 nella parte dispositiva la seguente dicitura: “ DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del 

presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’articolo 147 bis del D  Lgs n. 

267/2000; 

DI TRAMETTERE il presente atto al Servizio finanziario per i successivi adempimenti; 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

( Gualtiero Mameli) 

 

 

 

 

  
 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 
Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 
ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 

creditore 
Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 



 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 D.ssa Rosanna LAI 

 
 
 

 


